
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  244  del 24/06/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO DI ARTICOLI INFORMATICI. PROVVEDIMENTI.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 24/06/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO:  Acquisto di articoli informatici. Provvedimenti. 
           

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

PREMESSO che in relazione alla necessità di dotare l’ Ufficio Comunale (Servizi 
demografici e Servizi amministrativi) di:  
• n. 1 personal computer; 
• n. 1 notebook; 
con prot. 2016/0005219-1 del 6/05/2016, le  ditte di Castel di Sangro appresso indicate 
venivano invitare a presentare, entro le ore 13,00 di martedì 17 maggio 2016,  apposito 
preventivo, corredato di scheda tecnica,  in ordine alla fornitura degli articoli precitati: 
1. QUALKOSA.IT Srl - Via Porta Napoli, s.n.; 
2. COMPUTER SYSTEM di FATTORE Gennaro - Largo Porta Napoli, s.n.; 
3. DN Informatica di De Sanctis Nando - C.so Vittorio Emanuele, 93 -; 
4. L.C.M. Solutions Technologies srl - Via Riviera, 4; 
RILEVATO  che, entro il termine di cui sopra, è pervenuta la seguente offerta, al netto dell’ 
IVA e comprensive delle spese di installazione: 
• L.C.M. Solutions Technologies srl: offerta del 17/05/2016, in atti al prot. 6834 del 17/05/2016, 

prezzo: € 1.448,00; 
RITENUTO provvedere in merito; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1) Di procedere all’ acquisto presso la L.C.M. Solutions Technologies srl, corrente in 
Castel di Sangro  - Via Riviera, 4 -: 
o n. 1 personal computer; 
o n. 1 notebook; 

per una spesa di € 1.448,00, oltre IVA e comprensiva delle spese di installazione, 
secondo il preventivo citato in premessa: 

2) La spesa complessiva € 1.766,56 (al lordo dell’ IVA) farà carico sui  fondi del corrente 
bilancio 2016, conto competenza, Cap. 20024, “Acquisto attrezzature informatiche”, 
CIG: ZC71A686FC.  
 
 

Il Responsabile del Settore 
(F. Locci) 

 



Castel di Sangro, lì 27/06/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 27/06/2016


